300
Ru
nd
um
s
Ro
hr
Nahtlose Hydraulikrohre

[bar]
Rohraußen-Ø
[mm]
Wandstärke
[mm]
Artikelnummer
259 4 0,5 HR4X0,5-ST37.4-VZ
624 4 1,0 HR4X1,0-ST37.4-VZ
460 5 1,0 HR5X1,0-ST37.4-VZ
365 6 1,0 HR6X1,0-ST37.4-VZ
624 6 1,5 HR6X1,5-ST37.4-VZ
989 6 2,0 HR6X2,0-ST37.4-VZ
259 8 1,0 HR8X1,0-ST37.4-VZ
423 8 1,5 HR8X1,5-ST37.4-VZ
624 8 2,0 HR8X2,0-ST37.4-VZ
201 10 1,0 HR10X1,0-ST37.4-VZ
321 10 1,5 HR10X1,5-ST37.4-VZ
460 10 2,0 HR10X2,0-ST37.4-VZ
164 12 1,0 HR12X1,0-ST37.4-VZ
259 12 1,5 HR12X1,5-ST37.4-VZ
365 12 2,0 HR12X2,0-ST37.4-VZ
485 12 2,5 HR12X2,5-ST37.4-VZ
267 14 1,5 HR14X1,5-ST37.4-VZ
346 14 2,0 HR14X2,0-ST37.4-VZ
129 15 1,0 HR15X1,0-ST37.4-VZ
201 15 1,5 HR15X1,5-ST37.4-VZ
279 15 2,0 HR15X2,0-ST37.4-VZ
365 15 2,5 HR15X2,5-ST37.4-VZ
120 16 1,0 HR16X1,0-ST37.4-VZ
187 16 1,5 HR16X1,5-ST37.4-VZ
259 16 2,0 HR16X2,0-ST37.4-VZ
337 16 2,5 HR16X2,5-ST37.4-VZ
423 16 3,0 HR16X3,0-ST37.4-VZ
164 18 1,5 HR18X1,5-ST37.4-VZ
226 18 2,0 HR18X2,0-ST37.4-VZ
293 18 2,5 HR18X2,5-ST37.4-VZ
201 20 2,0 HR20X2,0-ST37.4-VZ
259 20 2,5 HR20X2,5-ST37.4-VZ
321 20 3,0 HR20X3,0-ST37.4-VZ
132 22 1,5 HR22X1,5-ST37.4-VZ
181 22 2,0 HR22X2,0-ST37.4-VZ
232 22 2,5 HR22X2,5-ST37.4-VZ
157 25 2,0 HR25X2,0-ST37.4-VZ
201 25 2,5 HR25X2,5-ST37.4-VZ
247 25 3,0 HR25X3,0-ST37.4-VZ
347 25 4,0 HR25X4,0-ST37.4-VZ
102 28 1,5 HR28X1,5-ST37.4-VZ
Fortsetzung auf der nächsten Seite  ➥
301
Ru
nd
um
s
Ro
hr
Nahtlose Hydraulikrohre / Service-Stopfen
*Betriebsdruck nach DIN ISO 10763. Alle angegebenen Betriebsdrücke beziehen sich auf grades, nicht bearbeitetes Hydraulikrohr.
Betriebsdruck
[bar]
Rohraußen-Ø
[mm]
Wandstärke
[mm]
Artikelnummer
139 28 2,0 HR28X2,0-ST37.4-VZ
177 28 2,5 HR28X2,5-ST37.4-VZ
217 28 3,0 HR28X3,0-ST37.4-VZ
129 30 2,5 HR30X2,5-ST37.4-VZ
201 30 3,0 HR30X3,0-ST37.4-VZ
279 30 4,0 HR30X4,0-ST37.4-VZ
365 30 5,0 HR30X5,0-ST37.4-VZ
109 35 2,0 HR35X2,0-ST37.4-VZ
139 35 2,5 HR35X2,5-ST37.4-VZ
169 35 3,0 HR35X3,0-ST37.4-VZ
155 38 3,0 HR38X3,0-ST37.4-VZ
213 38 4,0 HR38X4,0-ST37.4-VZ
275 38 5,0 HR38X5,0-ST37.4-VZ
90 42 2,0 HR42X2,0-ST37.4-VZ
139 42 3,0 HR42X3,0-ST37.4-VZ
190 42 4,0 HR42X4,0-ST37.4-VZ
Hydraulikrohr (Fortsetzung)